
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. 

SAUSIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A-12 ,,DĖL 2022 METŲ MELIORUOTOS ŽEMĖS IR 

MELIORACIJOS STATINIŲ TECHNINĖS BŪKLĖS APŽIŪROS“ PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 18 d. Nr. A-246 

Biržai 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos įstatymo  18  straipsnio  1 dalimi,   

p a k e i č i u Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 5 d. 

įsakymą Nr. A-12 ,,Dėl 2022 metų melioruotos žemės ir melioracijos statinių techninės būklės 

apžiūros“, ir papildau jį 4  punktu: 

„4. N u s t a t a u,  kad šio įsakymo kontrolę vykdytų  Savivaldybės administracijos Žemės 

ūkio skyriaus vedėja Sandra Balčiūnienė.“. 

 

 

Administracijos direktorė                                 Irutė Varzienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rimantas Šikšnys 

2022-03-18 


